Considera diligenter quomodo est omni parte est exparsus et pretensus ut libeat dinumerare omnia ossa eius. Ecce qualiter manus ipsius et brachia ceteraque membra validissime sunt extensa. vulneribus attrita. sanguine perfusa. Nec queso datur et per ipsum vulnera tua nostra sanata vulnera ac dimittit peccata. Memento domine quare misericors et pacem misericordiarum dicaris. Nam ex eo vide licet quod omnis miserator miseroris. et iurias in te commissa non memineris. atque peccatorum obliuiscaris. Non enim propter iustos qui non indigent penitentia. sed propter nos qui peccauimus et inique egimus misericors appellaris. Aut nesciud solos iustos et innocentes quorum vita exemplaria et celibata nobis continuo in exemplu relegit auctorarios a secreto ponere decreuisti. et eos solos gratiam et amicitiam singulariter decorare dispositi. Aut nesciud innocentium deus tantum. nonne et penitentium et eorum qui convertuntur ad eum. Nonne ubi abundauit delictum et gratia superabundare coepit. Ad ro. v. d. **I**gitur ad te patrem misericordiarum confugio. protectionis tue gratiam quero. Insuper affectu quoque seruidissimo amplius precordi alii. O fili regis eterni me inter extensa et nuda constringo brachia sanguine cruentata nolens a te vivus neque mortuus vobis separari. Quoniam obrem o dulcis et o pie pater remitte michi. remitte mihi propter amoorem unigeniti tui peccata mea. quibus tram merui et malum quod coram te feci. quia tantum est michi pro peccatis dolor ut potest mille mores vellere sustinere quam te pater piissime de cetero vobis offendere. **O**mnes namque calamitates quas patior seu etiam infernus quem demerui aut purgatori um non tanto potero. nec me tantum contristant sicut offesa qua te crearem meum offendit. **E**t inquit o dominum meum et unicum cordis mei gaudium. et quod te contristavi vel aliquam irreuerentiam exhibui. Unde et si possem nunc omnes celos replere clamoribus irremediabilibus et tanta

L. i

vim cordi meo in ferre ut mille scissuris frangetur hoc  
michi esset optabile pre omibus solaciis que habui oī-  
bus diebus vite mee. Et q̄to intius mecum agitur tan-  
to amplius lacrimosus animus affligitur eo q̄ tam pro  
amico et patrī fidelissimo tam ingratus fui. Sed nunc  
tu doctrinæ discipline dei o eterna sapiētia doce me ob-  
secro qualiter tua stigmata dulcissima et suauissima in  
corpore meo deferam. qualiter ipsa iugiter in meozia  
retinere debeam ut saltē per hoc ostendā celigenis at-  
q̄z terrigenis quam gratiā referam pro tam inumeris  
bonis et supabundatia pietatis tue largiter michi mi-  
sero collatis. **S**apiētia. Teipm et omnia tua in of-  
feras. nec oblati aliquādo resumas et nō solū a super-  
fluis. sed etiā interdum a licitis abstineas. et ecce manū  
confixas cruci mee exhibuisti. Quod bonum est debes  
fateri. et mala illata equanimiter sustinere. animūq;  
tuum imutabilem ac sparsas cogitationes debes colle-  
gere et recollectas. in me sumo bono firmare. et pedes  
euos cruci affixisti. Clirtutem animi et corporis nō p-  
mittas accidiose tepeſcere. sed ad similitudinē brachiorum  
meorum iugiter in meo famulatu extēdere tota  
cognamine stude. fessus et fatigatus ex labore quoq;uoq;  
gratias age. patienterq; sustine. motusq; sensualitatis  
viriliter reſtringe. et sic violentie et laſtitudiniū quā  
erura patiebantur respondebis. **D**orro caro mea re-  
floreat per carnis tue deuotam rationabilemq; morti-  
ficationem. Sed et dorso meo crucis exasperitate afflic-  
to dulce reclinatorium ad quiescendū facias per diuer-  
soz icōmodoz voluntariā perpessionē. Animū torpore  
pregrauatum semper sursum ad dñm habeas sicut es  
prius iusticie exhibere solebas. cor promptum tibi sit  
ad sustinenda omnia aduersa pro nomine meo: et sic  
tanq; fidelis discipulus cum domino suo spiritualiter  
crucifixus et quodāmodo sanguine cōpassiois resgus